
ZARZĄDZENIE NR 109/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 
pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 9 lipca 2021 r. znak: F-VI.3111.1.91.2021, umowy z Województwem 
Podkarpackim z dnia 2 lipca 2021 r. znak: RG.I.7152.7.8.2021  oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 3.241,52 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 68.461,52 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 154 922,96 65 000,00 219 922,96 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 65 000,00 65 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 65 000,00 65 000,00 

630   Turystyka 220 327,51 0,00 220 327,51 
 63095  Pozostała działalność 220 327,51 0,00 220 327,51 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

105 075,77 -2 949,44 102 126,33 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

10 405,61 -292,08 10 113,53 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

16 789,48 2 949,44 19 738,92 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 662,65 292,08 1 954,73 

855   Rodzina 23 317 670,00 220,00 23 317 890,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 220,00 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE4B5B8-F681-422E-A99F-90A9F814B403. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

280,00 220,00 500,00 

Razem: 79 661 017,88 65 220,00 79 726 237,88 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 82.641,64 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 147.861,64 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 588 532,96 65 000,00 6 653 532,96 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 65 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

630   Turystyka 508 506,57 0,00 508 506,57 
 63095  Pozostała działalność 508 506,57 0,00 508 506,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 394,36 600,00 16 994,36 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 225,59 -2 949,44 48 276,15 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 59 336,92 -2 892,20 56 444,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 -600,00 38 900,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 930,35 2 949,44 7 879,79 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 655,76 2 892,20 40 547,96 

801   Oświata i wychowanie 26 394 820,90 0,00 26 394 820,90 
 80101  Szkoły podstawowe 18 097 422,45 -1 500,00 18 095 922,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 594 000,00 -1 500,00 592 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 856 368,97 -2 000,00 854 368,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 2 000,00 21 000,00 
 80195  Pozostała działalność 291 030,00 1 500,00 292 530,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00 
855   Rodzina 24 605 709,75 220,00 24 605 929,75 

 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 220,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 280,00 220,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 643 252,54 0,00 5 643 252,54 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 160 000,00 0,00 160 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 200,00 4 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 310,00 -200,00 150 110,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 280 216,96 0,00 3 280 216,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 131 409,76 0,00 1 131 409,76 

  4260 Zakup energii 120 000,00 -16 000,00 104 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 16 000,00 44 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 066 012,87 0,00 2 066 012,87 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 357 212,87 0,00 1 357 212,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 680 000,00 -50 000,00 630 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 908,87 50 000,00 175 908,87 
 92695  Pozostała działalność 78 800,00 0,00 78 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 500,00 16 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -6 500,00 3 500,00 

Razem: 89 601 429,06 65 220,00 89 666 649,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE4B5B8-F681-422E-A99F-90A9F814B403. Podpisany Strona 2



§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 220,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 22 963 070,00 220,00 22 963 290,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 220,00 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

280,00 220,00 500,00 

Razem: 24 270 173,77 220,00 24 270 393,77 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 220,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 22 963 070,00 220,00 22 963 290,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 220,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 280,00 220,00 500,00 
Razem: 24 270 173,77 220,00 24 270 393,77 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE4B5B8-F681-422E-A99F-90A9F814B403. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


